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Axis har tilldelats Stora Designpriset  

PRESS MEDDELANDE 
 

Axis Communications produktportfölj av nätverksvideoprodukter har tilldelats Stora 
Designpriset 2008. Priset mottogs av representanter från Axis och samarbetspartnern Zenit 
Design vid en ceremoni på Moderna Museet i Stockholm under tisdagen.  
 
Motiveringen till priset är: 
En framgångssaga där Axis, genom en konsekvent strategi, lyckats etablera sig som 
marknadsledande inom nätverkskameror. Företaget har på ett innovativt och välgenomtänkt sätt 
arbetat med designlösningar genom hela processen. Från användare, till produktion och 
installation. Axis har bevisat att design kan bidra till genomtänkta lösningar, med mycket goda 
ekonomiska resultat som följd. 
 
-Vi är väldigt glada och stolta över att ha tilldelats Stora Designpriset. Vi strävar såsom 
marknadsledare inom nätverksvideo efter att tillgodose marknaden med produkter som är 
funktionella, lätta att installera och använda samt tillverka. Under de senaste åren har vi sett ett 
ökat intresse från våra kunder för funktionell design som är tilltalande och användbar i 
säkerhetsinstallationer världen över, säger Ray Mauritsson, VD för Axis Communications.   
 
Stora Designpriset uppmärksammar affärsframgångar med ett integrerat och konsekvent 
designarbete. Priset tilldelas svenska företag och deras designleverantör. Det delas ut en gång per 
år av Teknikföretagen i samverkan med Stiftelsen Svensk Industridesign, SVID, och Svensk Form. 
Syftet med priset är att lyfta fram industridesignens viktiga roll för produktutveckling och 
lönsamhet. Designarbetet har ett kommersiellt värde och utgör en viktig konkurrenskraft. 
Utmärkelsen vill inspirera företag att se design som ett strategiskt verktyg för affärsutveckling.  
 
Om Axis Communications 
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 
marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis 
produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och 
öppna tekniska plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom 
partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange under tickern AXIS. 
Mer information om Axis finns på www.axis.com. 
 
Om Zenit Design Gruppen 
Vår designvision är att med innovativ design nå högre än att bara skilja utseende, känsla och funktion av dina produkter. Vi 
anser att designtänkande måste spara tid och kostnader i produktionen samtidigt som ditt varumärke stärks. Därför förenar 
vi designtänkande och ingenjörskonst redan från början. Vårt tekniska kunnande förenklar och påskynda den kreativa 
designprocessen och möjliggör att vi leverera en ny, exakt och noggrant praktiska lösningar varje gång. 
 
 
För ytterligare information, kontakta 
Margareta Lantz, Investor Relations and Corporate Communications Manager, Axis Communications 
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